



oggetto: codice CIG Z882D2B1EE incarico cartelli segnaletici;

Spett. ditta U Printing di Cusumano M.
Corso generale MEDICI 63/4
91011 Alcamo
E – mail - melastampialcamo@gmail.com

Come da intercorsi per le vie brevi e come da Vs. preventivo del 29/05/2020, si incarica della fornitura del materiale appresso indicato:

q.tà	Descrizione	Prezzo	Importo
02	CART2 pannello in Forex mm. 5 cm. 20 x 30	4,00	8,00
01	Kit 2 adesivi calpestabili	18,00	18,00
05	Kit 10	13,00	65,00
02	Kit 8	24,00	48,00
75	Adesivo Pvc sagoma rotonda diametro cm. 12 colori assortiti	0,40	30,00
Imponibile			169,00
IVA 22%			37,18
Totale			206,18

La somma da Voi richiesta pari ad € 169,00 oltre IVA verrà corrisposta a consegna del materiale e a presentazione di fattura nel formato elettronico e dopo l'acquisizione del DURC.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Allegro
*firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, comma
2 del D. lgs. N° 39 del 12 febbraio 1993